PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO N.o018/2002

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito
Municipalde Echaporã, Comarca deAssis,Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidaspoi'lei;

DECRETA;

Art. l.o - Fica decretado Ponto Facultativo em todas as

repartições publicas, ressalvadas as atividades essenciais e de interesse público, em

período integral, neste dia l.o de novembro de 2002(sexta-feira).

Art. 2.o - O presente decreto entrara em vigor na data de
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
19 de outubro de 2002

d
q

Francisco de Oliveira Franco
Prefeito Municipal

Registrado em publicado nesta Secretaria na mesma data
supra

PRAÇA RIODANTE FONTANA. 10 - CEP 19830-000 - ECHAPORÃ - SP
FONES:(0xx18) 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1230 - 3356-1365 - FAX:(0xk18) 3356-1500

CNPJ 44.470.300/0001-00 - e-mail: echapora@femanet.com.br